Presente informação da Divisão Administrativa e Financeira dando conhe-

cimento do seguinte: -------------------------------------------------------------------------- 

Presente o Resumo Diário de Tesouraria com data de ontem, o qual acusa 

o saldo em Dotações Orçamentais no valor de 2.724.383,07€, dois milhões, 

setecentos e vinte e quatro mil, trezentos e oitenta e três euros e sete cênti-

mos, e Dotações não Orçamentais no valor de 68.812,34€, sessenta e oito 

mil, oitocentos e doze mil e trinta e quatro cêntimos. -------------------------------- 

A Câmara Municipal tomou conhecimento.  ----------------------------------------